Б РЕЕСТРЕ

<, коебае 204
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Регнесоаниы 2114830

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ» 7ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №310-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую муниципальным унитарным
предприятием жилищно-коммунального
хозяйства «Юрьево-Девичье», для
потребителей села Юрьево-Девичье
муниципального образования Тверской
области Конаковский муниципальный округ
на 2024 - 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Юрьево-
Девичье», для потребителей села Юрьево-Девичье муниципального образования Тверской
области Конаковский муниципальный округ согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с | января2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального
хозяйства «Юрьево-Девичье» долгосрочные параметры регулирования тарифов на
долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с использованием метода
индексации на 2024 — 2028 годысогласно приложению2.5. Настоящийевинаказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

-

-

-

-

-

$59595

80-Е

ОН

85050102

цех

1/94

*фиеь

-

-

-

-

-

3596

8505-90'05

он

8505'10'10

3

иианвоны

оно

-

-

-

-

-

85'96РЕ

[СОССГЕ

ОИ

[505110105

цех

1/94

‘фиел

-

-

-

-

-

06°

1956

1205-9006

0и

[20510102

ииЧНьоЯелЗОниО

-

-

-

-

-

06'1955

950-116

0

9505'(0°10Э

ивя

1/'9^9

“фифет

-

-

-

-

-

09°СЕСЕ

9505'90`05

о

9505`10`10

3

ичньовелонио

-

-

-

-

-

09°

55

$50СС1'1Е

И

$505'[0'10

3

шея

1/"9АЧ

«фидез

-

[С801Е

$505-90`05

он

550510105

ичнвовезонЕтО

-

1218015

УСС

Е
ОИ

750510103

цех

1/94

‘фифе

-

-

-

-

-

10'9585

7505`90'0$

0и

7505'10'102

ичнвонеониО

эинаиээен

-

-

-

-

-

68'6655

ЗОО

Е
ОН

8505107105|ие

АЯ

‘фиде

«ачьияо[/-0в994

0»

-

-

-

-

-

1586|800590706

0и

8207`1010>| ИМньочвьонио

ХЯЖ

НАИ

-

-

-

7

-

159855

[ОСТ

ОН

[605'[0`10

3

1х

_]/`0А9

‘фид

-

-

-

-

-

194115

[50С'90`0Е

и

[505'10°10Э

ИМЧНЬОЯЕ2ОНГО

-

-

-

-

-

ИСЕ5

ЭССЕ

он

9505`[0`10>

гея

1/`оА

‘фифет

-

-

-

-

-

85.8167

9505`90`0Е

ои

9505'10'

02

иИЧНьОвЕ12ОНГО

-

-

-

-

-

858167

550ССГТЕ

ОИ

$605'[010

2

игех

]/`0^9

‘фидет

-

-

-

-

-

18'98/5

$005`90`06

©и

$505'10'103

иНьоНе1онгО

-

18'98/%

УСОССГТЕ

ОИ

$50С'[0'105

их,

|/^9^9

‘фидву

-

-

-

-

-

20°6

у

750<'90`05

ой

$50с-10'10

5

ичньоаелоониО

виНавошУтой

эизхо

он

вофидеи.

иипвипнэдэффии

виа11

оо

эвыАио

н

иэнэтиоэв@юц

вт

от

6

8

2

9

5

ф

$

с

Чен

и

‘ая/лх

ИЭ

‘ах

Ио

‘яя/их

.

вы

‹.

а

АчииАлэд

нь
а

0*ЕТ

этичяэ

О°Етом

0*р

10

Одо

сс

ое
5

епоя

по

эфиег

гиЯ

т
оннюН

>

и

и99120

иэинанаег

деи

ичндоо10)

чАЯхо

ичнакенипинАи

нихочохенох

иловгдо

иохобоч,

виненосв

оо

олончиепипинАи

эчьияэ[-очэч4

ОТ

егэ

иэголиддлон

кит

‘«эчьич][-ояэч4

ОТ»

валэиксох

олончиенАииох-оннигиж

ионзкидитойн

иляндетинА

илчнчиенципинАи

огАиэвходило

чиилдэне

оаогнал

ен

чфиает,

ин-0

ТЕ

5М

650СТГ8

©
1

итоеноо

иолэдэч

|
ЯЕа

Аявхи4п

я

|
эинэжокиа]]

‘еаиино1

епохова

винонэпдное

именизе

[|
о

иия121281000

а

Поифзи

ичниохэ4эн

ен

зноипиффеох

иитеежинои

ловнокифи

виневодииАла

нел4о

иго

‘эвьАио

а

БОЛЭВНИОНЕЕ

<>

изонвиияэффе

иохоэъилэл4эне

иинопиччоц

о
и

ииножо42099044эне

90

иипедэнф

иохэииозод

иовиочкашенонохеЕ

о

иив121281000

а

игооняихэффе

иохоэнилааЧане

кинопичнои

и

винэжэдэдоо4не

изовиоо

а

виивлоди

внонжаояаА

иипесинел4о

иоиэкдииАлэ4

иинетюнию

я
иноэ

‘эвьАно

а

БОЛЭЕНИОНЕЕ

<*>
(виневоЧиик1э4

епои4оп

озоньофою.лгои

тол

ичижея

вн

евлоэвея

и

илоонжотен

иополееехоп

киновенЕ

эмвонехги

эжува

в

‘винеяодикАле@

апоидон

олюнвоЧэо.шон

пол

ичядэн

ен

зофидех

винаивоне1эк

Ато

ИИ

ваоотиоди

“ол

ве

эчнноиэпафио

‘валоэнел

и

иноонжонен

ионэшеселон

винэвенЕ

зихоэвиляеф)

кинэжовнооиио,

илоонжонен

чновод

А,

<„>

-

-

-

-

0'0

1

Хх

8505

-

-

-

-

00

1

Хх

1505

«эчьияэ

-

-

-

-

00

1

х

9005

-очэ940{»

и

‹

ХЯЖ

ПАИ

-

-

-

-

00

т

Хх

$50<

-

-

-

-

00

т

96'5885

$0С

%

%

ока

°

°

994

<#*ж>игоонаигяэффе

р

иипеине

140

и

э14эне

**

яогох.

<***>

НОоЭвИат

изоннихоффе

<*>

4

зопохова

по|НомаАЧииАлоа

к

озиииог

ен

винопичаон

и
к

винажовнооииог|ишлчоиди

чнозо

А|ханноипедоно

эиневоноииен

иоээвиталэне

жчнноипедэно

чогохова

винанзиеи|инэжэ42озо44эне

”

илоонжомен

ини

ион

ииэонаилхэффе

киножэд20зо14эне

чнозоаК

ичн0589

езииени{

ииоегоо

чново

А,

ЭхэпнИ

ИНОЕ

я

имеоди

вИПезииеЭ

«ачьияз][-09994О}»

валоивтох

олоняиендииох-онтигиж

визвидигэди

олондегинх

олончиепипинди

‘аофийвт

хчнноггаонелод

нипеозэгни

вполаи

изинечосчгонпои

>

зофи@ет

кинвяодни4оф

кт

кинечоЧигАлэд

гоидэи

инчньо420.игог

вн

эчизваигавнии

А

‘винезоЧитгАло4

1ч4лэиваен

эчньодзо.го

7

иН-О

ТЕ

5

&0СТГ8

С
10

итовиоо

иохэдэя

|,
Са

Азехи4н

х

с
эинэжокиа

И